Ad te domie leuauī aiām meam
deus meus in te cōfido nō erubescam
neq̄ irrideāt me inimici mei
et em̄ vniuersū qui te expectāt non
cōfundētur. **Secreta.**

Tibi dñe sacrificia dicata reddā-
tur. q̄ sic ad honorē noīs tui deferē-
da tribuisti. ut eadē remedia fieri
nra prestares. **P.** **Cō.** **Accepta**

bis sacrificiū iusticie oblationes ⁊
holocausta sup altare tuū dñe.

Quesum? dñe deus **Cōplēda.**
noster: ut quos diuinis reparare
nō desinis sacramētis. tuis nō de-
stituas benign? auxilijs. **Per.**

Deus in loco **Dñica. xi. Inf.**
sancto suo deus q̄ inhabitā-
re facit vnanimes in domo ip̄e da-
bit virtutē et fortitudinē pleb̄ sue
P̄s. Exurgat deus ⁊ dissipent̄ ini-
mici ei? ⁊ fugiāt qui oderūt eum a
facie eius. **Collecta.**

Omniptēs sempiternē de?
qui habūdancia pietat̄ tue
et merita supplicū excedis ⁊ vota.
effunde sup nos misericordiā tuā
ut dimittas q̄ cōsciēcia metuit: et
adhicias qd̄ oratio nō presumit. **P.**

Ad Corinthios. prima. xv.

Hrēs. Potū vobis facio euan-
geliū qd̄ p̄dicauī vob: qd̄ et
accepistis. in q̄ ⁊ statis: p̄ qd̄ et sal-
uamī. Quā rōne p̄dicaueri vob si
tenet? nisi frustra credidistis. Tra-
didit ei vob i p̄mis qd̄ ⁊ accipi: qm̄
ch̄rist? mortu? ē p̄ p̄ctis nr̄is scdm̄
scripturas. Et q̄ sepult? ē: ⁊ q̄ re-
surrexit sc̄cia die scdm̄ scripturas.
Et q̄ visus ē cephe. ⁊ post hec vn-
decim. Deinde visus ē plus q̄ qn-
gētis fratrib? simul: ex qb? multū
manēt vsq̄ adhuc qd̄am autē dor-
mierunt. Deinde visus est iacobo
deide apostolis om̄ib?. Nouissime

aūt oīm tanq̄ abortiuo uisus ē et michi. Ego em̄ sum mīm? aposto/lor q̄ nō sum dign? uocari aposto/ lus: qm̄ p̄secutus sum ecclesiā dei. Gracia aūt dei sum id qd̄ sum. Et gracia eius in me uacua nō fuit.

Grad. In deo sperauit cor meū ⁊ adiur? sum ⁊ refloruit caro mea et ex uolūtate mea ⁊ fitebor illi. **u.** Ad te dñe clamaui de? meus ne si/ leas ne discedas a me. **Alla. u.** Confitemi dño et inuocate nomē eius anūciare inter gētes opa ei?

Ps. l. r. Dixit. B. Lucā. xviii.
Ihesus ad quosdā q̄ in se cōfū/ debāt tanq̄ iusti: ⁊ asp̄nabāt cete/ ros. pabolā istā dicēs. Duo hoies ascenderūt i tēplū ut orarēt: un? pharisens ⁊ alter publican? Pha/ riseus stans: hec apud se orabat. Deus. gracias ago tibi: q̄ nō sum sicut ceteri hominū. S̄ aptores: in iusti adulteri: uelut etiā hic publi/ canus. Ieiuno bis in sabbato: de/ cimas do omniū. que possideo. Et publicanus a longe stans: nole/ bat nec oculos ad celū leuare. sed percuciebat pectus suū dicēs. De/ us propicius esto michi peccatori Amen dico uobis: descendit hic iu/ stificatus in domū suam ab illo. Quia oīus qui se exaltat humili/ abitur: et qui se humiliat exalta/ bitur. **Off. Exaltabo te dñe qm̄ suscepisti me nec delectasti inī**